
Řád kempu SPORTFITT  

Vyplněním a odesláním webového registračního formuláře, který je považován za závaznou 

přihlášku k účasti na kempu, objednavatel (zákonný zástupce) stvrzuje, že účastník kempu 

bude seznámen s Řádem kempu (dále jen Řád) a zavazuje se níže uvedená pravidla 

dodržovat.  

• Všichni účastníci jsou povinni během pobytu na kempu SPORTFITT (dále jen kemp) 

respektovat pokynů vedoucích a trenérů (dále jen trenér).   

• Účastník dodržuje základy slušného chování, ke všem ostatním účastníkům kempu se 

chová ohleduplně a vyvaruje se používání vulgárních výrazů.   

• Každé zranění, nevolnost či jinou zdravotní komplikaci je účastník povinen nahlásit 

trenérovi a řídit se jeho doporučením.   

• Účastníci se nesmí bez povolení trenéra vzdálit z prostoru určeného pro danou aktivitu.   

• Každý účastník je povinen dbát na pořádek a udržovat čistotu na všech místech, kde se 

nachází.   

• Trenéři neručí za cenné věci nebo finanční hotovost účastníků kempu. Peníze a cenné 

předměty si mohou účastníci kempu uložit u trenéra. Případné ztráty je nutné ihned 

nahlásit.   

• V případě poškození majetku nebo zařízení se účastník (či jeho zákonný zástupce) 

zavazuje škodu nahradit.  

• Případné způsobení škody je každý účastník povinen neprodleně oznámit trenérovi.  

• Konzumace alkoholických nápojů, kouření a užívání toxických a návykových látek je v 

průběhu kempu přísně zakázáno.  

• Rodiče či ostatní rodinní příslušníci mohou být přítomni tréninkům za předpokladu, že 

nijak nenaruší program kempu.   

• Porušení řádu kempu se trestá dle míry provinění až vyloučením z kempu bez nároku na 

vrácení zaplacených výloh.   

• Organizátor má právo Řád kdykoli změnit. Je povinen zveřejnit vždy aktuální Řád na 

webových stránkách kempu.  

  


